



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Team Action Rengøring ApS

Kjeld Langes Gade 4, kl., 1367 København K

CVR-nr. 39 64 12 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Mick Jakob Sødring Søgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Team Action Rengøring ApS  
Kjeld Langes Gade 4, kl.  
1367 København K

CVR-nr.: 39 64 12 24  
Stiftet: 12. juni 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Mick Jakob Sødring Søgaard, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rengøringservice i bygninger samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>879.568</b>	<b>1.252.979</b>
1 Personaleomkostninger	-698.626	-829.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.143	-226.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.799</b>	<b>196.611</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.535	-18.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.264</b>	<b>177.844</b>
Skat af årets resultat	4.375	-39.507
<b>Årets resultat</b>	<b>14.639</b>	<b>138.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.639	138.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.639</b>	<b>138.337</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	128.475	192.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.475</u>	<u>192.780</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.571	195.082
Indretning af lejede lokaler	0	4.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.571</u>	<u>199.159</u>
Deposita	16.543	14.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.543</u>	<u>14.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>348.589</u></b>	<b><u>405.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.189	347.779
Andre tilgodehavender	25.270	25.270
Periodeafgrænsningsposter	14.500	19.500
Tilgodehavender i alt	<u>458.959</u>	<u>392.549</u>
Likvide beholdninger	55.375	74.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>514.334</u></b>	<b><u>467.381</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>862.923</u></b>	<b><u>873.380</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	37.171	37.171
Overført resultat	269.187	254.548
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>356.358</b>	<b>341.719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.687	35.672
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.687</b>	<b>35.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	240.817	120.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.033	97.650
Selskabsskat	1.508	26.364
Anden gæld	150.520	251.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.878	495.989
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>491.878</b>	<b>495.989</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>862.923</b>	<b>873.380</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	37.171	254.548	341.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.639	14.639
	<b>50.000</b>	<b>37.171</b>	<b>269.187</b>	<b>356.358</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	680.793	809.420
Andre omkostninger til social sikring	8.802	8.381
Personalemkostninger i øvrigt	9.031	11.776
	<u>698.626</u>	<u>829.577</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.535	18.767
	<u>16.535</u>	<u>18.767</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 240 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419


